
OMKnet

CVR - 34745374

Resultatopgørelse for perioden fra  01-11-2015 til 30-04-2016
Regnskab  01-11-2015 til 30-04-

2016

Budget  01-11-2015 til 30-04-

2016

Budget  01-05-2016 til 31-10-

2016

Indtægter

Ekstraordinære indtægter -kr.                                              -kr.                                          -kr.                                          

Kontingent 125.256,50kr.                                 125.256,00kr.                              125.256,00kr.                              

Tilgodehavende kontingent -kr.                                              -kr.                                          

Renter 82,08kr.                                          -kr.                                          -kr.                                          

Printerstation indtjening 6.641,10kr.                                     3.000,00kr.                                  7.000,00kr.                                  

Udlæg retur Grøn Profil 9.028,00kr.                                     -kr.                                          -kr.                                          

Indtægter i alt 141.007,68kr.                                 128.256,00kr.                             132.256,00kr.                             

Udgifter

Administration -kr.                                              -200,00kr.                                   -kr.                                          

Gebyrer -200,00kr.                                       -kr.                                          -kr.                                          

Internet forbindelse -46.455,82kr.                                  -45.618,60kr.                              -46.455,82kr.                              

IP-adresser -2.400,00kr.                                    -3.000,00kr.                                -2.400,00kr.                                

Hardware -kr.                                              -10.000,00kr.                              -10.000,00kr.                              

Repræsentation -1.407,39kr.                                    -1.000,00kr.                                -1.000,00kr.                                

Domæner -45,00kr.                                         -146,25kr.                                   -45,00kr.                                     

Svind -kr.                                              -kr.                                          -kr.                                          

Sponsorater -kr.                                              -kr.                                          -kr.                                          

Løn bestyrelse -10.156,50kr.                                  -10.156,50kr.                              -10.284,75kr.                              

Løn systemadministratorer -13.542,00kr.                                  -13.542,00kr.                              -13.713,00kr.                              

Løn projektlønninger -kr.                                              -1.500,00kr.                                -kr.                                          

Introfest -3.397,15kr.                                    -500,00kr.                                   -500,00kr.                                   

Tilskud bogholder -2.257,00kr.                                    -3.385,50kr.                                -564,25kr.                                   

Printerstation driftsmidler -19.009,40kr.                                  -9.000,00kr.                                -7.000,00kr.                                

KAB tilbagebetaling -kr.                                              -kr.                                          -kr.                                          

Afskrivninger -29.933,15kr.                                  -29.933,15kr.                              -29.933,15kr.                              

Udlæg Grøn Profil -9.028,00kr.                                    -kr.                                          -kr.                                          

Udgifter i alt -137.831,41kr.                                -127.982,00kr.                            -121.895,97kr.                            

Opsummering

Indtægter i alt 141.007,68kr.                                 128.256,00kr.                              132.256,00kr.                              

Udgifter i alt -137.831,41kr.                                -127.982,00kr.                             -121.895,97kr.                             

Halvårets resultat 3.176,27kr.                                     274,00kr.                                    10.360,03kr.                               

Noter til resultatopgørelsen:

1) Printerstation: Der har været større indkøb til printeren i afsluttede halvår. Fremfor forventes samme indtægt som udgift.

2) Grøn Profil: der har været udlæg i forbindelse med Grøn Profil, som er tilbagebetalt af kollegianersamfundet.

3) Gebyrer: der har været udgifter til netbank, hvilket der fremover budgetteres med i 2. halvår.

4) Internet og IP-adresser: udgifterne er henholdsvis steget og faldet lidt. Der budgetteres med ændringerne fremadrettet.

10) Løn systemadministratorer: Der forventes huslejestigning på kr. 57,00 fra 1. august. Derfor stiger denne post med 1/2*57*2 pr. måned fra 1. 

august.

5) Domæner: udgiften er faldet. Der budgetteres med ændringen fremadrettet.

6) Introfest: der har været ekstraordinære udgifter til introfest i det afsluttede halvår. Dette forventes ikke i kommende halvår. Desuden er der afholdt 

udgifter til forårets introfest på kr. 407,00.

7) Tilskud bogholder: Ingen tilskud til bogholder i marts og april. Fremover kun en halv månedsløn pr. halvår.

8) Gebyrer: der har været udgifter til netbank, hvilket der fremover budgetteres med i 2. halvår.

9) Løn bestyrelse: Der forventes huslejestigning på kr. 57,00 fra 1. august. Derfor stiger denne post med 1/4*57*3 pr. måned fra 1. august.
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Indtægter

Dato Postering  Beløb Kategori Bilag # Kommentarer

13-11-2015 Fra KAB 20.876,00kr.       Kontingent 28

08-12-2015 Fra KAB 20.876,00kr.       Kontingent 29

18-12-2015 PRINT KONTANTER 966,50kr.            Printerstation indtjening 30

30-12-2015 Rente 0,86kr.                Renter 31

30-12-2015 Rente 81,22kr.              Renter 32

11-01-2016 Fra KAB 20.876,00kr.       Kontingent 33

12-02-2016 Fra KAB 20.876,50kr.       Kontingent 34

11-03-2016 Fra KAB 20.876,00kr.       Kontingent 35

11-04-2016 Fra KAB 20.876,00kr.       Kontingent 36

19-04-2016 Overførsel Grøn profil løn 9.028,00kr.         Udlæg retur Grøn Profil 37

26-04-2016 Overførsel FMS papir 100,00kr.            Printerstation indtjening 38

31-10-2016 MobilePay - Print, indestående 8.315,45kr.         Printerstation indtjening 39

31-10-2015 MobilePay - Print, indestående sidste halvår -2.740,85kr.        Printerstation indtjening

Indtægter 135.433,08kr.     

Ekstraordinære indtægter -kr.                  

Kontingent 125.256,50kr.     

Tilgodehavende kontingent -kr.                  

Renter 82,08kr.              

Printerstation indtjening 6.641,10kr.         

Udlæg retur Grøn Profil 9.028,00kr.         

Indtægter totalt 131.979,68kr.     

Noter til indtægter:
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Udgifter

Dato Postering  Beløb Kategori Bilag #

02-11-2015 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.       Tilbagebetaling af lån 1

02-11-2015 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.          Tilskud bogholder 2

04-11-2015 DK-NOTA 9105 DISCOWORLD APS -2.170,00kr.       Introfest 3 Administration -kr.                   

13-11-2015 Huslejetilskud - Systemadminstratorer -2.257,00kr.       Løn systemadministratorer 28 Gebyrer -200,00kr.            

13-11-2015 Huslejetilskud - Bestyrelse -1.692,75kr.       Løn bestyrelse 28 Internet forbindelse -46.455,82kr.       

13-11-2015 Huslejetilskud - Grøn Profil -2.257,00kr.       Udlæg Grøn Profil 28 IP-adresser -2.400,00kr.         

23-11-2015 Overførsel pizza før introfest -243,00kr.          Introfest 4 Hardware -kr.                   

24-11-2015 Overførsel udlæg introfest -581,15kr.          Introfest 5 Repræsentation -1.407,39kr.         

24-11-2015 Overførsel udlæg GF -379,00kr.          Repræsentation 6 Domæner -45,00kr.              

25-11-2015 Overførsel udlæg GF -68,00kr.            Repræsentation 7 Svind -kr.                   

01-12-2015 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.       Tilbagebetaling af lån 8 Sponsorater -kr.                   

01-12-2015 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.          Tilskud bogholder 9 Løn bestyrelse -10.156,50kr.       

03-12-2015 DK-NOTA50662 WUPTI.COM A/S -504,00kr.          Printerstation driftsmidler 10 Løn systemadministratorer -13.542,00kr.       

08-12-2015 DK-NOTA1knn3 COMPUTERSALG A/S -11.258,00kr.     Printerstation driftsmidler 11 Løn projektlønninger -kr.                   

08-12-2015 Huslejetilskud - Systemadminstratorer -2.257,00kr.       Løn systemadministratorer 29 Introfest -3.397,15kr.         

08-12-2015 Huslejetilskud - Bestyrelse -1.692,75kr.       Løn bestyrelse 29 Tilskud bogholder -2.257,00kr.         

08-12-2015 Huslejetilskud - Grøn Profil -2.257,00kr.       Udlæg Grøn Profil 29 Printerstation driftsmidler -19.009,40kr.       

04-01-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.       Tilbagebetaling af lån 12 KAB tilbagebetaling -kr.                   

04-01-2016 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.          Tilskud bogholder 13 Afskrivninger -29.933,15kr.       

11-01-2016 DK-NOTA12540 DK HOSTMASTER A/S -45,00kr.            Domæner 14 Udlæg Grøn Profil -9.028,00kr.         

11-01-2016 Huslejetilskud - Systemadminstratorer -2.257,00kr.       Løn systemadministratorer 33 Udgifter totalt -137.831,41kr.     

11-01-2016 Huslejetilskud - Bestyrelse -1.692,75kr.       Løn bestyrelse 33

11-01-2016 Huslejetilskud - Grøn Profil -2.257,00kr.       Udlæg Grøn Profil 33 Tilbagebetaling af lån -49.888,56kr.       

20-01-2016 DK-NOTA 5854 DILIS -441,00kr.          Repræsentation 15

22-01-2016 Indb.kort Nianet A/S -23.227,91kr.     Internet forbindelse 16

22-01-2016 Indb.kort Nianet A/S -1.200,00kr.       IP-adresser 16

25-01-2016 Overførsel Matthias Udlæg -45,00kr.            Repræsentation 17

01-02-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.       Tilbagebetaling af lån 18

01-02-2016 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.          Tilskud bogholder 19

02-02-2016 DK-NOTA38180 FØNIKS COMPUTER -1.240,00kr.       Printerstation driftsmidler 20

10-02-2016 DK-NOTA16858 IBOB A/S -6,01kr.              Printerstation driftsmidler 21

12-02-2016 Huslejetilskud - Systemadminstratorer -1.128,50kr.       Løn systemadministratorer 34

12-02-2016 Huslejetilskud - Bestyrelse -1.692,75kr.       Løn bestyrelse 34

12-02-2016 Huslejetilskud - Grøn Profil -1.128,50kr.       Udlæg Grøn Profil 34

01-03-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.       Tilbagebetaling af lån 22

11-03-2016 Huslejetilskud - Systemadminstratorer -3.385,50kr.       Løn systemadministratorer 35

11-03-2016 Huslejetilskud - Bestyrelse -1.692,75kr.       Løn bestyrelse 35

11-03-2016 Huslejetilskud - Grøn Profil -1.128,50kr.       Udlæg Grøn Profil 35

14-03-2016 DK-NOTA16858 IBOB A/S -6.001,39kr.       Printerstation driftsmidler 21

31-03-2016 Gebyr i alt -200,00kr.          Gebyrer 23

01-04-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.       Tilbagebetaling af lån 24

11-04-2016 Huslejetilskud - Systemadminstratorer -2.257,00kr.       Løn systemadministratorer 36

11-04-2016 Huslejetilskud - Bestyrelse -1.692,75kr.       Løn bestyrelse 36

18-04-2016 DK-NOTA 9773 DISCOWORLD APS -403,00kr.          Introfest 25

25-04-2016 Overførsel Udlæg Ritter mad -474,39kr.          Repræsentation 26

29-04-2016 Indb.kort Nianet - 534919 -23.227,91kr.     Internet forbindelse 27

29-04-2016 Indb.kort Nianet - 534919 -1.200,00kr.       IP-adresser 27

31-10-2015 Afskrivning på hardware -29.933,15kr.     Afskrivninger

Udgifter totalt -137.831,41kr.   

Markeret med farve: registreret direkte i balancen

Noter til Udgifter:

Udgifter - Oversigt
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Balance d. 30-04-2016

Aktiver Egenkapital

Varebeholdning -kr.                           Egenkapital Ultimo 170.691,27kr.             

Kontant beholdning -kr.                           

Tilgodehavende hos FMS -kr.                           

Afdrag fra FMS -kr.                           

Nykredit - Drift 122.755,50kr.              Passiver

Nykredit - Print 4.698,36kr.                  Lån af KAB 174.610,06kr.             

Hardware 209.532,02kr.              

MobilePay - Print 8.315,45kr.                  

Nykredit - Opsparing -kr.                           

I alt 345.301,33kr.              I alt 345.301,33 -kr.                 

Balance d. 31-10-2015

Aktiver Egenkapital

Varebeholdning -kr.                           Egenkapital Ultimo 167.515,00kr.             

Kontant beholdning -kr.                           

Tilgodehavende hos FMS -kr.                           

Afdrag fra FMS -kr.                           

Nykredit - Drift 146.176,60kr.              Passiver

Nykredit - Print 3.631,00kr.                  Lån af KAB 224.498,62kr.             

Hardware 239.465,17kr.              

MobilePay - Print 2.740,85kr.                  

Nykredit - Opsparing -kr.                           

I alt 392.013,62kr.              I alt 392.013,62

Egenkapital 

Egenkapital primo 167.515,00kr.              

Halvårets resultat 3.176,27kr.                  

Egenkapital Ultimo 170.691,27kr.              

Lån af KAB

Lån primo 224.498,62kr.              

Afdrag -49.888,56kr.               

Lån ultimo 174.610,06kr.              

Afskrivninger 

Hardware primo 239.465,17kr.              

Halvårlig afskrivning -29.933,15kr.               

Hardware værdi ultimo 209.532,02kr.              

Noter til Balancen:
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Indtægter 1. halvår 2016 2. halvår 2016 1. halvår 2017 2. halvår 2017 1. halvår 2018 2. halvår 2018 1. halvår 2019 2. halvår 2019

Kontingent 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00 125.256,00

Printerstation indtjening 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Indtægter i alt 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00

Udgifter

Administration 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gebyrer 0,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -200,00 

Internet forbindelse -46.455,82 -46.455,82 -46.455,82 -46.455,82 -46.455,82 -46.455,82 -46.455,82 -46.455,82 

IP-adresser -2.400,00 -2.400,00 -2.400,00 -2.400,00 -2.400,00 -2.400,00 -2.400,00 -2.400,00 

Domæner -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 

Løn bestyrelse -10.284,75 -10.413,00 -10.413,00 -10.413,00 -10.413,00 -10.413,00 -10.413,00 -10.413,00 

Løn systemadministratorer -13.713,00 -13.884,00 -13.884,00 -13.884,00 -13.884,00 -13.884,00 -13.884,00 -13.884,00 

KAB tilbagebetaling -49.888,56 -49.888,56 -49.888,56 -24.944,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Tilskud bogholder -564,25 -564,25 -564,25 -564,25 -564,25 -564,25 -564,25 -564,25 

Printerstation driftsmidler -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 

Faste udgifter i alt -130.351,38 -130.850,63 -130.650,63 -105.906,35 -80.762,07 -80.962,07 -80.762,07 -80.962,07 

Resultat efter faste udgifter 1.904,62 1.405,37 1.605,37 26.349,65 51.493,93 51.293,93 51.493,93 51.293,93

Hardware og projektlønninger -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 

Repræsentation -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 

Introfest -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

Variable udgifter i alt -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 -11.500,00 

Udgifter i alt -141.851,38 -142.350,63 -142.150,63 -117.406,35 -92.262,07 -92.462,07 -92.262,07 -92.462,07 

Indtægter i alt 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00 132.256,00

Udgifter i alt -141.851,38 -142.350,63 -142.150,63 -117.406,35 -92.262,07 -92.462,07 -92.262,07 -92.462,07 

Halvårets resultat -9.595,38 -10.094,63 -9.894,63 14.849,65 39.993,93 39.793,93 39.993,93 39.793,93

Saldo bank (alle konti) 30/04-16: 135.769,31

Sum af budgetresultater: 144.840,73

Indestående 30/4-20 280.610,04

Opsparing - likviditet
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Budget for mindstebeholdning

Element Beløb

Server 40.000kr.                 

Backbone switch 20.000kr.                 

Gang switch 10.000kr.                 

Diverse 5.000kr.                   

I alt 75.000,00

Budget for ønsket beholdning

Element Beløb

Server 60.000kr.                 

Backbone switch 20.000kr.                 

Gang switch 215.000kr.               

Diverse 5.000kr.                   

I alt 300.000,00

Noter til Mindstebeholdning:

Noter til Ønsket beholdning:
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Posteringer

Dato Kommentar Postering Saldo

02-11-2015 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.          137.297,59

02-11-2015 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.             145.612,35

04-11-2015 DK-NOTA 9105 DISCOWORLD APS -2.170,00kr.          135.127,59

13-11-2015 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25kr.         149.796,84

23-11-2015 Overførsel pizza før introfest -243,00kr.             149.553,84

24-11-2015 Overførsel udlæg introfest -581,15kr.             148.593,69

24-11-2015 Overførsel udlæg GF -379,00kr.             149.174,84

25-11-2015 Overførsel udlæg GF -68,00kr.               148.525,69

01-12-2015 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.          139.646,68

01-12-2015 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.             147.961,44

03-12-2015 DK-NOTA50662 WUPTI.COM A/S -504,00kr.             139.142,68

08-12-2015 DK-NOTA1knn3 COMPUTERSALG A/S -11.258,00kr.       142.553,93

08-12-2015 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25kr.         153.811,93

30-12-2015 Rente 81,22kr.                 142.635,15

04-01-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.          133.756,14

04-01-2016 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.             142.070,90

11-01-2016 DK-NOTA12540 DK HOSTMASTER A/S -45,00kr.               148.380,39

11-01-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25kr.         148.425,39

20-01-2016 DK-NOTA 5854 DILIS -441,00kr.             147.939,39

22-01-2016 Indb.kort Nianet A/S -24.427,91kr.       123.511,48

25-01-2016 Overførsel Matthias Udlæg -45,00kr.               123.466,48

01-02-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.          114.587,47

01-02-2016 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25kr.             122.902,23

02-02-2016 DK-NOTA38180 FØNIKS COMPUTER -1.240,00kr.          113.347,47

10-02-2016 DK-NOTA16858 IBOB A/S -6,01kr.                  113.341,46

12-02-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 16.926,75kr.         130.268,21

01-03-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.          121.953,45

11-03-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25kr.         136.622,70

14-03-2016 DK-NOTA16858 IBOB A/S -6.001,39kr.          130.621,31

31-03-2016 Gebyr i alt -200,00kr.             130.421,31

01-04-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76kr.          122.106,55

11-04-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 16.926,25kr.         139.032,80

18-04-2016 DK-NOTA 9773 DISCOWORLD APS -403,00kr.             138.629,80

19-04-2016 Overførsel Grøn profil løn 9.028,00kr.           147.657,80

25-04-2016 Overførsel Udlæg Ritter mad -474,39kr.             147.183,41

29-04-2016 Indb.kort Nianet - 534919 -24.427,91kr.       122.755,50

Data hentet 30-04-2016, kl. 17.03.3000-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

00-01-1900 00-01-1900 -kr.                     0,00

Noter til Posteringer:
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Posteringer - Print

Dato Kommentar  Postering Saldo

18-12-2015 PRINT KONTANTER 966,50kr.     4.597,50

30-12-2015 Rente 0,86kr.          4.598,36

26-04-2016 Overførsel FMS papir 100,00kr.     4.698,36

Data hentet 30-04-2016, kl. 17.01.41 00-01-1900 -kr.            0,00

Noter til Posteringer:
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Konto 5479-3602122 Foreningskonto 122.106,55 DKK

Dato Tekst Beløb Afstem

02-11-2015 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76 N

02-11-2015 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25 N

04-11-2015 DK-NOTA 9105 DISCOWORLD APS -2.170,00 N

13-11-2015 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25 N

23-11-2015 Overførsel pizza før introfest -243,00 N

24-11-2015 Overførsel udlæg introfest -581,15 N

24-11-2015 Overførsel udlæg GF -379,00 N

25-11-2015 Overførsel udlæg GF -68,00 N

01-12-2015 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76 N

01-12-2015 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25 N

03-12-2015 DK-NOTA50662 WUPTI.COM A/S -504,00 N

08-12-2015 DK-NOTA1knn3 COMPUTERSALG A/S ######## N

08-12-2015 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25 N

30-12-2015 Rente 81,22 N

04-01-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76 N

04-01-2016 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25 N

11-01-2016 DK-NOTA12540 DK HOSTMASTER A/S -45,00 N

11-01-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25 N

20-01-2016 DK-NOTA 5854 DILIS -441,00 N

22-01-2016 Indb.kort Nianet A/S ######## N

25-01-2016 Overførsel Matthias Udlæg -45,00 N

01-02-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76 N

01-02-2016 Overførsel Tilskud - Bogholder -564,25 N

02-02-2016 DK-NOTA38180 FØNIKS COMPUTER -1.240,00 N

10-02-2016 DK-NOTA16858 IBOB A/S -6,01 N

12-02-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 16.926,75 N

01-03-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76 N

11-03-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 14.669,25 N

14-03-2016 DK-NOTA16858 IBOB A/S -6.001,39 N

31-03-2016 Gebyr i alt -200,00 N

01-04-2016 Overførsel Lån KAB nyt netværk -8.314,76 N

11-04-2016 BELØBET UDLIGNER FLG 16.926,25 N

18-04-2016 DK-NOTA 9773 DISCOWORLD APS -403 N

19-04-2016 Overførsel Grøn profil løn 9.028,00 N

25-04-2016 Overførsel Udlæg Ritter mad -474,39 N

29-04-2016 Indb.kort Nianet - 534919 ######## N

Data hentet 30-04-2016, kl. 17.03.30



Saldo Rentedato

137.297,59 02-11-2015

145.612,35 02-11-2015

135.127,59 04-11-2015

149.796,84 13-11-2015

149.553,84 23-11-2015

148.593,69 24-11-2015

149.174,84 24-11-2015

148.525,69 25-11-2015

139.646,68 01-12-2015

147.961,44 01-12-2015

139.142,68 03-12-2015

142.553,93 08-12-2015

153.811,93 08-12-2015

142.635,15 01-01-2016

133.756,14 04-01-2016

142.070,90 04-01-2016

148.380,39 11-01-2016

148.425,39 11-01-2016

147.939,39 20-01-2016

123.511,48 22-01-2016

123.466,48 25-01-2016

114.587,47 01-02-2016

122.902,23 01-02-2016

113.347,47 02-02-2016

113.341,46 10-02-2016

130.268,21 12-02-2016

121.953,45 01-03-2016

136.622,70 11-03-2016

130.621,31 14-03-2016

130.421,31 31-03-2016

122.106,55 01-04-2016

139.032,80 11-03-2016

138.629,80 18-04-2016

147.657,80 19-04-2016

147.183,41 25-04-2016

122.755,50 29-04-2016



Konto 5479-1616037 Print 4.698,36 DKK

Dato Tekst Beløb Afstem Saldo

18-12-2015 PRINT KONTANTER 966,5 N 4.597,50

30-12-2015 Rente 0,86 N 4.598,36

26-04-2016 Overførsel FMS papir 100 N 4.698,36

Data hentet 30-04-2016, kl. 17.01.41



Rentedato

18-12-2015

01-01-2016

27-04-2016


